
Classificació per Aparells
Campionat Catalunya Equips N8

ALEVÍ N8

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquip ADB DA

1 DELGADO CARDENAS, ABRIL 16,9508,2003,000Sicoris C 5,7503,00 0,00

2 TENA MONTER, GAL.LA 16,4508,1502,000Sicoris S 6,3002,00 0,00
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Classificació per Aparells
Campionat Catalunya Equips N8

ALEVÍ N8

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquip ADB DA

1 COMPANYS FERNÁNDEZ, IVET 17,6005,4006,000Sicoris C 6,2003,30 2,70

2 TENA MONTER, GAL.LA 17,5506,6005,300Sicoris S 5,6502,60 2,70
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Classificació per Aparells
Campionat Catalunya Equips N8

ALEVÍ N8

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquip ADB DA

1 COMPANYS FERNÁNDEZ, IVET 14,7505,900 0,30
0

4,600Sicoris C 4,5502,90 1,70

2 LARIOS SOLÉ, PAULA 13,3505,250 0,05
0

3,400Sicoris S 4,7502,10 1,30
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Classificació General
Campionat Catalunya Equips N8

ALEVÍ N8
Rk Equip Pen NotaED ADB DA

1 Sicoris C 49,300

8,200 16,9503,000DELGADO CARDENAS, ABRIL 5,7503,00 0,00

5,400 17,6006,000COMPANYS FERNÁNDEZ, IVET 6,2003,30 2,70

5,900 0,30
0

14,7504,600COMPANYS FERNÁNDEZ, IVET 4,5502,90 1,70

2 Sicoris S 47,350

8,150 16,4502,000TENA MONTER, GAL.LA 6,3002,00 0,00

6,600 17,5505,300TENA MONTER, GAL.LA 5,6502,60 2,70

5,250 0,05
0

13,3503,400LARIOS SOLÉ, PAULA 4,7502,10 1,30
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Classificació per Aparells
Campionat Catalunya Equips N8

INFANTIL N8

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquip ADB DA

1 SERVETO BARQUIN, PAULA 19,7005,4007,900Sicoris C 6,4004,50 3,40

2 PORRAS JOFRE, LEYRE 15,8504,1506,800Sicoris S 4,9003,70 3,10
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Classificació per Aparells
Campionat Catalunya Equips N8

INFANTIL N8

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquip ADB DA

1 SERVETO BARQUIN, PAULA 18,3005,6006,500Sicoris C 6,2004,00 2,50

2 SUBIRÀ FORTUNY, ARES 17,5505,4005,900Sicoris S 6,2503,40 2,50
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Classificació per Aparells
Campionat Catalunya Equips N8

INFANTIL N8

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquip ADB DA

1 SUBIRÀ FORTUNY, ARES 15,6004,5006,200Sicoris S 4,9004,20 2,00

2 VINOS GALLARDO, QUERALT 14,9004,7006,100Sicoris C 4,1003,70 2,40
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Classificació General
Campionat Catalunya Equips N8

INFANTIL N8
Rk Equip Pen NotaED ADB DA

1 Sicoris C 52,900

5,400 19,7007,900SERVETO BARQUIN, PAULA 6,4004,50 3,40

5,600 18,3006,500SERVETO BARQUIN, PAULA 6,2004,00 2,50

4,700 14,9006,100VINOS GALLARDO, QUERALT 4,1003,70 2,40

2 Sicoris S 49,000

4,150 15,8506,800PORRAS JOFRE, LEYRE 4,9003,70 3,10

5,400 17,5505,900SUBIRÀ FORTUNY, ARES 6,2503,40 2,50

4,500 15,6006,200SUBIRÀ FORTUNY, ARES 4,9004,20 2,00
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Classificació per Aparells
Campionat Catalunya Equips N8

JÚNIOR N8-N9

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquip ADB DA

1 CUESTA QUILEZ, EMMA 21,5506,9007,900Sicoris 6,7505,00 2,90

2 RACHUK MARCHUK, CAROLINA 20,2506,1007,100CR Palafrugell 7,0504,80 2,30

3 ZAFRA VALERA, LAIA 19,3505,6507,100CR Tortosa B 6,6005,10 2,00

4 VIDAL FERRERES, ABRIL 19,0505,7006,700CR Tortosa A 6,6505,20 1,50

5 KUZNETSOVA , ANASTASIA 18,9005,8006,400CGR Cerdanyola 6,7003,70 2,70

6 LOPEZ FALCATO, MARTA 18,8506,0006,300CG Tarragona 6,5504,10 2,20

7 LOPEZ PIERA, IRENE 18,7505,8506,400CG Catalunya 6,5004,10 2,30

8 XIFRA CODERCH, CARLA 18,7004,6007,600AE Vilablareix A 6,5005,10 2,50

9 SÁNCHEZ MARTÍN, NAIA 18,3505,1007,000AE Vilablareix B 6,2504,00 3,00
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Classificació per Aparells
Campionat Catalunya Equips N8

JÚNIOR N8-N9

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquip ADB DA

1 CUESTA QUILEZ, EMMA 21,0006,4007,000Sicoris 7,6004,10 2,90

2 LOPEZ PIERA, IRENE 18,5506,0506,500CG Catalunya 6,0004,20 2,30

3 MATEOS BONET, AINHOA 18,5505,3506,400CR Tortosa B 6,8004,20 2,20

4 SAEZ FRANCH, JANA 18,1005,8506,100CGR Cerdanyola 6,1504,00 2,10

5 GARCIA MUNIENTE, JANA 17,9005,8006,800AE Vilablareix B 5,3004,80 2,00

6 VIDAL FERRERES, ABRIL 16,5505,1505,300CR Tortosa A 6,1003,20 2,10

7 ESCOBAR MENDOZA, MIRNA
LUJAN 

16,1004,6005,500CR Palafrugell 6,0003,20 2,30

8 RIBOT RAMOS, ONA 15,8004,7505,900AE Vilablareix A 5,1503,80 2,10

9 LOPEZ FALCATO, MARTA 13,9004,100 0,35
0

5,700CG Tarragona 4,4503,10 2,60
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Classificació per Aparells
Campionat Catalunya Equips N8

JÚNIOR N8-N9

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquip ADB DA

1 GARCIA MUNIENTE, JANA 20,8006,0508,200AE Vilablareix B 6,5505,20 3,00

2 ZAFRA VALERA, LAIA 20,5506,700 0,05
0

7,400CR Tortosa B 6,5004,80 2,60

3 DUBÁ MERINO, MARINA 20,4506,6506,700CG Catalunya 7,1005,00 1,70

4 ESCOBAR MENDOZA, MIRNA
LUJAN 

19,7006,0007,200CR Palafrugell 6,5004,20 3,00

5 BOLEA BOLEA, MARIA ISABEL 17,4505,3006,100CR Tortosa A 6,0504,00 2,10

6 SAEZ FRANCH, JANA 16,2004,2005,700CGR Cerdanyola 6,3003,60 2,10

7 RUIZ ROCHA, AINA 15,6005,1505,700Sicoris 4,7504,20 1,50

8 RIBOT RAMOS, ONA 15,6004,7006,300AE Vilablareix A 4,6004,50 1,80

9 FERREIRO SANCHEZ, BERTA 14,6505,1505,300CG Tarragona 4,2003,90 1,40
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Classificació General
Campionat Catalunya Equips N8

JÚNIOR N8-N9
Rk Equip Pen NotaED ADB DA

1 CR Tortosa B 58,450

5,650 19,3507,100ZAFRA VALERA, LAIA 6,6005,10 2,00

5,350 18,5506,400MATEOS BONET, AINHOA 6,8004,20 2,20

6,700 0,05
0

20,5507,400ZAFRA VALERA, LAIA 6,5004,80 2,60

2 Sicoris 58,150

6,900 21,5507,900CUESTA QUILEZ, EMMA 6,7505,00 2,90

6,400 21,0007,000CUESTA QUILEZ, EMMA 7,6004,10 2,90

5,150 15,6005,700RUIZ ROCHA, AINA 4,7504,20 1,50

3 CG Catalunya 57,750

5,850 18,7506,400LOPEZ PIERA, IRENE 6,5004,10 2,30

6,050 18,5506,500LOPEZ PIERA, IRENE 6,0004,20 2,30

6,650 20,4506,700DUBÁ MERINO, MARINA 7,1005,00 1,70

4 AE Vilablareix B 57,050

5,100 18,3507,000SÁNCHEZ MARTÍN, NAIA 6,2504,00 3,00

5,800 17,9006,800GARCIA MUNIENTE, JANA 5,3004,80 2,00

6,050 20,8008,200GARCIA MUNIENTE, JANA 6,5505,20 3,00

5 CR Palafrugell 56,050

6,100 20,2507,100RACHUK MARCHUK, CAROLINA 7,0504,80 2,30

4,600 16,1005,500ESCOBAR MENDOZA, MIRNA LUJAN 6,0003,20 2,30

6,000 19,7007,200ESCOBAR MENDOZA, MIRNA LUJAN 6,5004,20 3,00

6 CGR Cerdanyola 53,200

5,800 18,9006,400KUZNETSOVA , ANASTASIA 6,7003,70 2,70

5,850 18,1006,100SAEZ FRANCH, JANA 6,1504,00 2,10

4,200 16,2005,700SAEZ FRANCH, JANA 6,3003,60 2,10

7 CR Tortosa A 53,050

5,700 19,0506,700VIDAL FERRERES, ABRIL 6,6505,20 1,50

5,150 16,5505,300VIDAL FERRERES, ABRIL 6,1003,20 2,10

5,300 17,4506,100BOLEA BOLEA, MARIA ISABEL 6,0504,00 2,10

8 AE Vilablareix A 50,100

4,600 18,7007,600XIFRA CODERCH, CARLA 6,5005,10 2,50

4,750 15,8005,900RIBOT RAMOS, ONA 5,1503,80 2,10

4,700 15,6006,300RIBOT RAMOS, ONA 4,6004,50 1,80
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Classificació General
Campionat Catalunya Equips N8

JÚNIOR N8-N9
Rk Equip Pen NotaED ADB DA

9 CG Tarragona 47,400

6,000 18,8506,300LOPEZ FALCATO, MARTA 6,5504,10 2,20

4,100 0,35
0

13,9005,700LOPEZ FALCATO, MARTA 4,4503,10 2,60

5,150 14,6505,300FERREIRO SANCHEZ, BERTA 4,2003,90 1,40
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Classificació per Aparells
Campionat Catalunya Equips N8

SÈNIOR N8-N9

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquip ADB DA

1 EXTREMERA CABANILLAS,
NEREA 

23,1506,5009,100CR Sant Feliu 7,5506,50 2,60

2 CASTELLTORT LEON, GINA 22,5006,3008,900AE Vilablareix B 7,3005,90 3,00

3 SANTACANA RODRIGUEZ, ANNA 19,8006,3007,200CE L'ESPIRAL 6,3004,90 2,30

4 PONS QUINTILLA, ANNA 19,5005,2008,100CG Catalunya 6,2005,70 2,40

5 FRIGOLA SERRA, JUDIT 19,2505,5008,300CG Tarragona 5,4505,60 2,70

6 ROBERT MARTI, PAULA 19,0004,700 0,30
0

8,000CR Tortosa 6,6005,60 2,40

7 KOLOSOV UMANSKAYA,
ANGELICA 

18,4504,9506,800CGR Cerdanyola 6,7004,10 2,70

8 SOTO ESCUDERO, ANDREA 18,4004,6007,400CE OLYMPIC BLANES 6,4005,00 2,40

9 BASSAGAÑAS VILADEVALL,
JANA 

18,2005,850 0,10
0

6,900CR Girona 5,5504,30 2,60

10 LLORET NAVARRO, BLANCA 17,8504,000 0,60
0

8,000AE Vilablareix A 6,4505,10 2,90

11 BESORA MARTINEZ, BERTA 15,8504,250 0,30
0

7,000CE Kalos-Tgna 4,9005,20 1,80

12 AMBROS ROIG, ARIADNA 15,0505,1005,400CR Manresa 4,5503,50 1,90
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Classificació per Aparells
Campionat Catalunya Equips N8

SÈNIOR N8-N9

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquip ADB DA

1 ENRIQUE PEDROS, JULIA 20,4504,9009,400CG Catalunya 6,1506,80 2,60

2 FRIGOLA SERRA, JUDIT 19,9505,2008,400CG Tarragona 6,3505,50 2,90

3 CARRILLO PALOMINO, LAURA 19,3504,5008,000CR Sant Feliu 6,8505,00 3,00

4 CASTELLTORT LEON, GINA 18,6005,2507,400AE Vilablareix B 5,9504,60 2,80

5 BORRAS SALVANS, CARLA 17,7504,9507,100CR Tortosa 5,7004,80 2,30

6 GARCIA CRIADO, CLAUDIA 17,5504,0507,100CE L'ESPIRAL 6,4004,50 2,60

7 PI MAS, JORDINA 17,4004,0007,600CR Girona 5,8004,70 2,90

8 DAVI DI PROFIO, ELSA 17,3004,7005,500CGR Cerdanyola 7,1002,70 2,80

9 MAESTRO CHILLON, NURIA 16,6003,8007,200AE Vilablareix A 5,6004,40 2,80

10 SOTO ESCUDERO, ANDREA 16,4004,0506,600CE OLYMPIC BLANES 5,7504,00 2,60

11 CEBALLOS BENAVIDES, LAIA 13,5003,9505,000CE Kalos-Tgna 4,5503,40 1,60

12 AMBROS ROIG, BRUNA 12,0502,400 0,30
0

5,600CR Manresa 4,3503,70 1,90
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Classificació per Aparells
Campionat Catalunya Equips N8

SÈNIOR N8-N9

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquip ADB DA

1 BORRAS SALVANS, CARLA 20,7006,1007,600CR Tortosa 7,0005,80 1,80

2 ROUZE GRANES, NOA 19,8005,100 0,05
0

8,300AE Vilablareix B 6,4506,00 2,30

3 EXTREMERA CABANILLAS,
NEREA 

18,6504,250 0,30
0

7,700CR Sant Feliu 7,0005,30 2,40

4 RUTES CEBRIAN, CLAUDIA 18,4505,150 0,30
0

7,100CG Catalunya 6,5004,90 2,20

5 SALVADOR BIETO, ARIADNA 18,3005,3506,600CG Tarragona 6,3504,40 2,20

6 KOLOSOV UMANSKAYA,
ANGELICA 

18,3004,9006,900CGR Cerdanyola 6,5005,00 1,90

7 CALALB CHICU, LIA 17,9005,0007,000CR Girona 5,9004,70 2,30

8 AGUILERA SANZ, SARA 16,9504,2006,100AE Vilablareix A 6,6503,70 2,40

9 PANADERO SANCHEZ,
CRISTINA 

16,8504,8506,000CE OLYMPIC BLANES 6,0004,20 1,80

10 RUBIO PEREZ, IRENE 16,6504,2505,900CE L'ESPIRAL 6,5003,90 2,00

11 BESORA MARTINEZ, BERTA 15,4003,650 0,30
0

6,500CE Kalos-Tgna 5,5504,90 1,60

12 ALTIMIRAS VILARÓ, MARIA 12,7502,2505,000CR Manresa 5,5003,50 1,50
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Classificació General
Campionat Catalunya Equips N8

SÈNIOR N8-N9
Rk Equip Pen NotaED ADB DA

1 CR Sant Feliu 61,150

6,500 23,1509,100EXTREMERA CABANILLAS, NEREA 7,5506,50 2,60

4,500 19,3508,000CARRILLO PALOMINO, LAURA 6,8505,00 3,00

4,250 0,30
0

18,6507,700EXTREMERA CABANILLAS, NEREA 7,0005,30 2,40

2 AE Vilablareix B 60,900

6,300 22,5008,900CASTELLTORT LEON, GINA 7,3005,90 3,00

5,250 18,6007,400CASTELLTORT LEON, GINA 5,9504,60 2,80

5,100 0,05
0

19,8008,300ROUZE GRANES, NOA 6,4506,00 2,30

3 CG Catalunya 58,400

5,200 19,5008,100PONS QUINTILLA, ANNA 6,2005,70 2,40

4,900 20,4509,400ENRIQUE PEDROS, JULIA 6,1506,80 2,60

5,150 0,30
0

18,4507,100RUTES CEBRIAN, CLAUDIA 6,5004,90 2,20

4 CG Tarragona 57,500

5,500 19,2508,300FRIGOLA SERRA, JUDIT 5,4505,60 2,70

5,200 19,9508,400FRIGOLA SERRA, JUDIT 6,3505,50 2,90

5,350 18,3006,600SALVADOR BIETO, ARIADNA 6,3504,40 2,20

5 CR Tortosa 57,450

4,700 0,30
0

19,0008,000ROBERT MARTI, PAULA 6,6005,60 2,40

4,950 17,7507,100BORRAS SALVANS, CARLA 5,7004,80 2,30

6,100 20,7007,600BORRAS SALVANS, CARLA 7,0005,80 1,80

6 CGR Cerdanyola 54,050

4,950 18,4506,800KOLOSOV UMANSKAYA, ANGELICA 6,7004,10 2,70

4,700 17,3005,500DAVI DI PROFIO, ELSA 7,1002,70 2,80

4,900 18,3006,900KOLOSOV UMANSKAYA, ANGELICA 6,5005,00 1,90

7 CE L'ESPIRAL 54,000

6,300 19,8007,200SANTACANA RODRIGUEZ, ANNA 6,3004,90 2,30

4,050 17,5507,100GARCIA CRIADO, CLAUDIA 6,4004,50 2,60

4,250 16,6505,900RUBIO PEREZ, IRENE 6,5003,90 2,00

8 CR Girona 53,500

5,850 0,10
0

18,2006,900BASSAGAÑAS VILADEVALL, JANA 5,5504,30 2,60

4,000 17,4007,600PI MAS, JORDINA 5,8004,70 2,90

5,000 17,9007,000CALALB CHICU, LIA 5,9004,70 2,30
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Classificació General
Campionat Catalunya Equips N8

SÈNIOR N8-N9
Rk Equip Pen NotaED ADB DA

9 CE OLYMPIC BLANES 51,650

4,600 18,4007,400SOTO ESCUDERO, ANDREA 6,4005,00 2,40

4,050 16,4006,600SOTO ESCUDERO, ANDREA 5,7504,00 2,60

4,850 16,8506,000PANADERO SANCHEZ, CRISTINA 6,0004,20 1,80

10 AE Vilablareix A 51,400

4,000 0,60
0

17,8508,000LLORET NAVARRO, BLANCA 6,4505,10 2,90

3,800 16,6007,200MAESTRO CHILLON, NURIA 5,6004,40 2,80

4,200 16,9506,100AGUILERA SANZ, SARA 6,6503,70 2,40

11 CE Kalos-Tgna 44,750

4,250 0,30
0

15,8507,000BESORA MARTINEZ, BERTA 4,9005,20 1,80

3,950 13,5005,000CEBALLOS BENAVIDES, LAIA 4,5503,40 1,60

3,650 0,30
0

15,4006,500BESORA MARTINEZ, BERTA 5,5504,90 1,60

12 CR Manresa 39,850

5,100 15,0505,400AMBROS ROIG, ARIADNA 4,5503,50 1,90

2,400 0,30
0

12,0505,600AMBROS ROIG, BRUNA 4,3503,70 1,90

2,250 12,7505,000ALTIMIRAS VILARÓ, MARIA 5,5003,50 1,50
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